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Odpowiedzi na pytania

dot. postepowania na ,dostawe (leasing operacyjny) samochodu bezpylnego samowytadowczego”

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z 0.0., dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 z pdZn zm.)
zawiadamia, ze w postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ. Ponizej tresci pytan z
odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy zgadza sie na obnizenie kary z pkt. 3ai 4a z 20% na 10%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia postanowien SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie zdania na koricu pkt 3b i 4b: "Suma kar z tego tytutu nie

moze przekroczy¢ 10% wartosci brutto przedmiotu umowy"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zmienia postanowien SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy zgadza sie, aby integralng czes¢ umowy stanowita Tabela Optat i Prowizji (TOIP), ktdra

reguluje kwestie optat za czynnosci zwigzane z umowg leasingu, ktére bedg zwigzane z wnioskami
Zamawiajgcego o niestandardowa obstuge umowy leasingu, aneks, rozliczenie umowy, itp., ktére na dzien
zawarcia umowy nie s3 Wykonawcy znane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody aby integralng cze$¢ umowy stanowita tabela optat i prowizji na naliczanie
optat dotyczacych obstugi umowy leasingu w okresie jej trwania na podstawie dotaczonej przez
Wykonawce do oferty przetargowej stosownej Tabel‘i Optat i Prowizji. Catos¢ optat i kosztéw powinna by¢

wliczona w cene przedmiotu zamédwienia
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Pytanie 4
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze beneficjentem polisy ubezpieczenia bedzie Wykonawca i ze polisa bedzie

przedstawiona do akceptacji Wykonawcy

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze beneficjentem polisy ubezpieczenia bedzie Wykonawca i ze polisa bedzie
przedstawiona do akceptacji Wykonawcy.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane zapisu z ,prawa pierwokupu" na ,prawo wykupu", poniewaz przy
leasingu nie méwimy o instytucji pierwokupu tylko po prostu o wykupie po cenie z harmonogramu?
Odpowiedz:

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiajacy zmienia zapis w zataczniku 2B pkt 8:

Mozliwo$¢ wykupu Przedmiotu leasingu po cenie z harmonogramu, pod warunkiem spfacenia przez

Zamawiajgcego wszelkich naleznosci wynikajgcych z umowy leasingu.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie zapisu w zafgczniku 2B pkt 8: ,,pod warunkiem spfacenia
przez niego wszelkich naleznosci wynikajacego z umowy leasingu"?

Odpowiedz:

Odpowiedz zawarta w odpowiedzi na pytanie 5.

Pytanie 7

Czy zamawiajgcy dopusci ostatnig o$ tylng wleczong kierowang odcigzona.

Odpowiedz:

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zmawiajgcy dopuszcza o$ tylng wleczona skretna.

Pytanie 8

Czy zamawiajgcy dopusci podwozie o wariancie wagowym DMC 26 T.

Odpowied?:

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiajacy dopuszcza podwozie o DMC 26 t.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy dopusci pojazd zarejestrowany jak , przewdz Smieci” nie ma mozliwosci rejestracji
takiego podwozia jako ,specjalny” co jest uwarunkowane wymogami homologacyjnymi na dany typ
pojazdu. )

Odpowiedz:

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiajgcy przyjmuje, ze pojazd moze by¢ zarejestrowany, jako
»,samochdd ciezarowy do przewozenia odpadéw”.
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Pytanie 10

Czy zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa o pojemnosci 290 L.

Odpowiedz:

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiajgcy dopuszcza minimalng pojemnos¢ zbiornika paliwa
290 litréw

Pytanie 11

Czy zamawiajacy dopusci rure wydechowa skierowang w dét pojazdu.

Odpowiedz:

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 12

Czy zamawiajgcy dopusci 2 kluczyki z pilotem centralnego zamka.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza 2 kompletéw kluczykdw.

Pytanie 13
Czy zamawiajacy dopusci rolete stoneczng tylko po stronie kierowcy.

Odpowiedz:
Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiajacy dopuszcza rolete stoneczng tylko po stronie
kierowcy.

Pytanie 14

Czy zamawiajgcy dopusci fabryczne radio bez bluetooth ze ztgczem USB.

Odpowiedz:

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4 PZP Zamawiajacy dopuszcza fabryczne radio bez bluetooth, ze
ztgczem USB.

W zatgczeniu zaktualizowany Zatgcznik 2A.
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